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Ordinato per posizone Laptimes I77gl7717777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 420 MARIANI M. - KTM ZM(;B‘{I(SJO 4 2:07.449 16:00:20.082 1 2:18.635 15:54:01.771
1 2:04.620 15:52:45.544 5 2:39.983 16:03:00.065 2 2:12.635 15:56:14.406
2 2:05.593 15:54:51.137 6 2:10.101 16:05:10.166 3 7:49.636 16:04:04.042
3 8:27.708 16:03:18.845 7 3:27.865 16:08:38.031 4 2:10.945 16:06:14.987
a 2:04.040 16:05:22.885  Ppo. 6 - # 468 JANOUT J. - KTM fgfar’;;wgo 5 2:33.462 16:08:48.449
5 2:06.040 16:07:28.925 1 2:08.541 15:53:00.914  Po. 11 - # 978 BIFFI G. - KTM -i-Dl(f)f7P;r5ng

Po. 2 - #71 SANNA A. - KTM fi(f)fb"’;ié"; 2 2:09.022 15:55:09.936 1 2:13.158 15:54:55.402
1 2:04.775 15:52:44.698 3 2:24.597 15:57:34.533 2 2:58.977 15:57:54.379
2 2:05.249 15:54:49.947 4 2:07.559 15:59:42.092 3 2:12.244 16:00:06.623
3 3.18.245 15:58:08.192 5 2:30.026 16:02:12.118 4 2:11.590 16:02:18.213
4 2:04.525 16:00:12.717 6 2:11.034 16:04:23.152 5 3:12.856 16:05:31.069
5 2:05.935 16:02:18.652 7 2:48.703 16:07:11.855 6 2:11.913 16:07:42.982
6 2:45.814 16:05:04.466 8 2:46.479 16:09:58.334 7 2:17.803 16:10:00.785
7 2:05.660 16:07:10.126  Po.7-#404 BACIGALUPOE. - Husquama 0304 PO 12 - # 626 REGGIANI . - Husquarna Lor s
8 2:04.778 16:09:14.904 1 2:11.890 15:54:55.835 1 5:42.443 15:58:04.213

Po. 3 - # 20 VALETTI A. - Husqvarna f'(f)fzf’;'(r)ﬂf 2 2:26.588 15:57:22.423 2 3:49.345 16:01:53.558
1 2:09.169 15:52:55.819 3 3:07.303 16:00:29.726 3 2:24.501 16:04:18.059
2 2:08.591 15:55:04.410 4 2:10.185 16:02:39.911 4 2:11.658 16:06:29.717
3 2:15.303 15:57:19.713 5 2:08.944 16:04:48.855 5 2:12.072 16:08:41.789
4 3:53.166 16:01:12.879 6 431177 16:09:20.032 p5_ 13 4 269 DAL FITTO P. - KTM Lo een
5 2:07.290 16:03:20.169  Ppo. § - # 13 PIVETTA F. - KTM A 1 2:13.357 15:54:32.594
6 2:07.320 16:05:27.489 1 2:09.235 15:53:03.266 2 2:15.583 15:56:48.177
7 2:06.741 16:07:34.230 2 4:11.953 15:57:15.219 3 2:48.387 15:59:36.564
8 2:21.784 16:09:56.014 3 2:09.481 15:59:24.700 4 2:11.704 16:01:48.268

Po. 4 - # 101 DOGLIO G. - KTM f'(f)fzp;;; 4 2:11.827 16:01:36.527 5 3:57.157 16:05:45.425
1 2:06.769 15:53:05.121 5 3:32.528 16:05:09.055 6 2:12.960 16:07:58.385
2 2:07.430 15:55:12.551 6 2:12.281 16:07:21.336 7 2:12.747 16:10:11.132
3 2:08.211 15:57:20.762 7 2:13.894 16:09:35.230  pg, 14- # 117 BERTIN N. - KTM L0 95e
4 3:04.057 16:00:24.819  Ppo. 9 - # 192 PASQUATO R. - KTM Jorane 1 2:12.375 15:53:15.238
5 2:20.128 16:02:44.947 1 2:14.574 15:53:22.954 2 2:12.881 15:55:28.119
6 2:08.759 16:04:53.706 2 2:13.537 15:55:36.491 3 2:14.402 15:57:42.521
7 2:51.532 16:07:45.238 3 2:10.873 15:57:47.364 4 3:07.105 16:00:49.626
8 2:17.658 16:10:02.896 4 6:05.041 16:03:52.405 5 2:15.103 16:03:04.729

Po. 5 - # 26 SALVIATO F. - TM fgf;:(r)n; 5 2:11.150 16:06:03.555 6 2:12.922 16:05:17.651
1 2:07.951 15:52:54.358 6 2:36.840 16:08:40.395 7 2:13.428 16:07:31.079
) 2:08.356 15:55:02.714  Ppo. 10 - # 7 VANELLIT. - KTM fig;ggw; 8 2:15.574 16:09:46.653
3 3:09.919 15:58:12.633

Fastest lap: 2:04.040
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Ordinato per posizone Laptimes I77gl7717777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 110 SCANDIANI J. - Husqvarna A 5 3:01.975 16:03:42.824 2 2:23.148 15:56:26.352
1 2:16.230 1555322073 6 2:22.915 16:06:05.739 3 2:18.473 15:58:44.825
2 2:14.006 15:55:36.079 7 2:33.939 16:08:39.678 4 4:16.874 16:03:01.699
3 4:57.360 16:00:33.439  Ppo. 20 - # 259 PELLOUX E. - KTM S 5 2:17.322 16:05:19.021
4 2:48.732 16:03:22.171 1 2:19.409 15:53:26.998 6 2:23.269 16:07:42.290
5 2:12.414 16:05:34.585 2 2:16.791 15:55:43.789 7 2:19.582 16:10:01.872
6 2:13.621 16:07:48.206 3 4:06.008 15:59:49.797  Po. 25 - # 34 CERIANI G. - Husqvarna R
Po. 16 - # 411 FENERA N. - Kawasaki f'(f)fg";';‘af’ 4 2:14.213 16:02:04.010 1 2:22.473 15:54:08.971
1 2:20.448 15:53:37 163 5 2:16.067 16:04:20.077 2 2:23.005 15:56:31.976
) 2:13.846 15:55:51.009 6 4:05.334 16:08:25.411 3 2:27.333 15:58:59.309
3 3:49.830 15:59:40.839 7 2:14.966 16:10:40.377 4 2:17.458 16:01:16.767
4 2:13.363 16:01:54.202  po. 21 - # 44 ROSIN F. - KTM f'flpgg; 5 3:35.501 16:04:52.268
5 2:54.245 16:04:48.447 1 2:20.200 15:53:31.732 6 2:19.008 16:07:11.276
6 3:00.885 16:07:49.332 2 2:17.012 15:55:48.744 / 2:34.829 16:09:46.105
7 2:14.830 16:10:04.162 3 7:48.703 16:03:37.447  Po. 26 - # 38 CHERUBIN F. - KTM S
Po. 17 - # 91 CHIABRANDO N. - KTM fi(f)f-;;;ﬂ; 4 2:16.204 16:05:53.651 1 2:20.262 15:54:44.809
1 2:13.509 15:53:14.027 5 2:15.427 16:08:09.078 2 2:17.666 15:57:02.475
) 2:13.375 15:55:27 402 6 2:21.878 16:10:30.956 3 4:40.355 16:01:42.830
3 2:54.620 15:58:22.022  Po. 22 - # 232 GUIDETTI S. - Husqvarna A 4 223181 16:04:06.011
4 2:15.535 16:00:37.557 1 2:16.357 15:53:30.579 5 2:18.148 16:06:24.159
5 2:31.216 16:03:08.773 2 2:17.363 15:55:47.942 6 2:24.185 16:08:48.344
6 2:13.767 16:05:22.540 3 3:39.678 15:59:27.620  Po. 27 - # 41 PONTEVIA R. - Husqvarna R
7 2:57.689 16:08:20.229 4 2:17.388 16:01:45.008 1 2:19.246 15:53:38.773
8 2:15.419 16:10:35.648 5 2:16.634 16:04:01.642 2 2:17.675 15:55:56.448
Po. 18 - # 76 BONFATTI A. - KTM f'(f)fgpg;“; 6 3:59.650 16:08:01.292 3 2:21.069 15:58:17.517
1 716,465 15:53:58 383 7 2:16.847 16:10:18.139 4 3:20.849 16:01:38.366
2 2:14.746 15:56:13.129  po, 23 - # 721 MASCIADRI T. - TM AN > 219773 16:03:58.141
3 2:37.344 15:58:50.473 1 2:19.066 15:54:21.934 6 2:20.924 16:06:19.065
a 2:13.615 16:01:04.088 2 2:22.917 15:56:44.851 7 2:25.128 16:08:44.193
5 2:16.568 16:03:20.656 3 2:38.334 15:59:23.185  Po. 28 - # 313 PELIZZOLI A. - KTM RO
6 3:29.594 16:06:50.250 4 2:16.453 16:01:39.638 1 2:20.044 15:53:43.655
7 2:13.676 16:09:03.926 5 2:36.136 16:04:15.774 2 3:29.255 15:57:12.910
Po. 19 - # 9 CAROZZI G. - Husqarna f'{fof’i';"; 6 3:48.777 16:08:04.551 3 2:21.912 15:59:34.822
1 2:17.398 15:53:44.023 7 2:34.083 16:10:38.634 4 2:20.696 16:01:55.518
2 2:14.173 15:55:58.196 P, 24 - # 10 POLATO B. - KTM f'{f;;g]; 5 2:20.824 16:04:16.342
3 2:27.850 15:58:26.046 1 2:18.373 15:54:03.204 6 2:19.326 16:06:35.668
4 2:14.803 16:00:40.849 7 2:18.875 16:08:54.543
Fastest lap: 2:04.040
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
SESTRIERE G‘rﬁ?ut : L m@}g oo | (L || Jurs | w sl iy
Nikon || e (o | B0 | 3, | (e GESH) wm | @ |[coven) | )| #047
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
bo. 29 - # 999 VICINI A. - KTM i Primo 3 2:30.907 15:59:19.365
1 2:19.045 15:53:40.059 4 5:42.273 16:05:01.638
) 6:34.667 16:00:14.726 5 2:34.652 16:07:36.290
3 2:25.120 16:02:39.846 6 2:39.792 16:10:16.082
4 2:28.860 16:05:08.706
Po. 30 - # 31 BENCI F. - KTM e ome
1 2:23.924 15:53:57.495
2 2:25.205 15:56:22.790
3 2:24.308 15:58:47.098
4 2:27.648 16:01:14.746
5 5:50.450 16:07:05.196
6 2:22.116 16:09:27.312
Po. 31 - # 136 PAVONI C. - KTM A
1 2:22.426 15:53:48.451
2 2:23.892 15:56:12.343
3 2:22.118 15:58:34.461
4 2:23.773 16:00:58.234
5 3:15.104 16:04:13.338
6 2:24.975 16:06:38.313
7 2:39.963 16:09:18.276
Po. 32 - # 421 IVALDI A. - KTM o
1 2:27.190 15:54:31.656
2 2:28.418 15:57:00.074
3 6:44.942 16:03:45.016
4 2:25.274 16:06:10.290
5 3:44.589 16:09:54.879
Po. 33 - # 373 BARONI E. - KTM A
1 2:33.454 15:54:06.296
2 2:31.376 15:56:37.672
3 2:30.831 15:59:08.503
4 4:47.175 16:03:55.678
5 2:30.628 16:06:26.306
6 2:42.829 16:09:09.135
Po. 34 - # 36 GIUNTA G. - KTM A
1 2:33.288 15:54:12.746
2 2:35.712 15:56:48.458
Fastest lap: 2:04.040
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
T - et Goods
SESTRIERE G,qut = | - ..Jt’g - BIC AT @ B = -
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